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Sandberg Design Cover U?inne chrani vas telefén pred ryhami a Skrabancami a
zarove? mu dodava osobnejsi vzh?ad.
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Sandberg Cover iPhone 7/8 hard Black

L£¥ Specifikacie

5 years warranty
Double quality controlled
Kryty na iPhone 7/8 (Plus)

Podpora a s?ahovanie::
https://sandberg.world/support/Cover-iPhone-7-hard-Black

* , ,
’} Informacie o baleni

= Rozmery

Vyrobok
Vyska (cm)
Sirka (cm)
H?bka (cm)
Hmotnos? (g)

Balenie
16.60
9.00
2.50
60.00

www.sandberg.world/product/Cover-iPhone-7-hard-Black
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